
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/398/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie gminnego ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał działania zlecone przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Międzylesie, inne niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych, otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się na kwotę 22,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę działań, 

w których strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej brał udział. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5685


		2023-10-17T10:23:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




